
UCHWAŁA NR XXIV/240/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie: przyznania dotacji na prace konserwatorskie w kościele Rzymsko-Katolickim w Harklowej 
p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny 

Na podstawie art. 81 ust. 1. ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 96 poz. 959 z późn. zm.), w związku z art.18 ust.2, pkt. 15 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr VIII/66/07 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 06 września 2007 r w sprawie : 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie , restauratorskie lub roboty budowlane , zakup 
i montaż instalacji przeciw włamaniowej , przeciwpożarowej i odgromowej przy zabytkach ruchomych 
i nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków , położonych na obszarze Gminy Nowy Targ Rada Gminy 
Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 10 000,00 (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych) na sfinansowanie prac konserwatorskich , restauratorskich przy Kościele Parafialnym w Harklowej 
p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny, który jest wpisany do rejestru zabytków. 

§ 2. 

Dotacje, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2013 r. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i rozliczenia środków określone zostaną w umowie . 

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ . 

§ 5. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C28FAA88-ADC1-4AC4-9B6E-19D06B20DA70. Podpisany Strona 1




